Troina (EN), dal titolo “Mitigazione del Rischio Idraulico mediante la realizzazione di un ponte di 

seconda categoria nell'attuale attraversamenio a gwado nel fiune ITroina, lingo la trazzera Troina- 

Cesare” — Codice CARONTE SI | {9279, il pagamento dell'importo di € 4.634,16 

(quattromilaseicentotrentaquattro/16) di cui alla fattura n. FATTPA 9 del 17 ottobre 2023 (SDI 

10683204841), emessa dalla ditta COGE S8.r.L - P.IVA/C.F.IT07394001007, relativa al rimborso delle 

prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stats, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I"importo di 

€ 1.019,52 (millediciannove/52), da versare al capo VIII - capitolo di Entraia 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento del!”importo complessivo di € 5.653.68, di cui ai superiosi articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 352 del 17.02.2021 e ss.oun.ii. (voce B.12) mediante emissione